Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 г.Роесоши

Россошанского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ
От 12.01. 2015 г. №3-1

В целях укрепления здоровья детей и подростков и их социальной
поддержки, в соответствии со ст.51 Закона «Об образовании», с
распоряжением правительства Воронежской области от 22.09.2014 г. №743-р
«О мерах по организации питания учащихся общеобразовательных
учреждений Воронежской области в 2014 году». На основании
распоряжения администрации Россошанского муниципального района
Воронежской области №03-р от 13.01.2015 г. «Об организации питания
учащихся общеобразовательных учреждений в 2015 году»

приказываю:
обеспечить бесплатным питанием на 2014 год следующих учащихся школы:
I. С 1 по 4 классы на сумму 21 рубль в день

1 класс - 13 человека
2 класс - 8 человек
3 класс - 6 человек
4 класс - 13 человек

II. С 5 по 9 классы на сумму 21 рублей в день (15%)
Список учащихся на бесплатное питание в школьной столовой

с 12.01.2015г
№
п/п

ФИ ученика Класс

1 Ахметова Регина 5
2 Хребтова Софья 5
3 Щербаков Даниил 5
4 Быков Егор 6
5 Зотова Инна 6
6 Шевченко Кирилл 6
7 Ситник Александр 7
8 Суворов Даниил 7
9 Рыбков Сергей 7
10 Незнамова Ева 7
11 Даниленко Сергей 8
12 Скляров Валерий 9
13 Юрченков Илья 9
14 Поздняков Максим 9

Итого:
5 класс - 3 человека
6 класс - 3 человека
7 класс - 4 человека
8 класс- 1 человек
9 класс - 3 человека
III. Питание в ГПД на сумму 35 руб. в день

1. Халтурин Никита - 4 класс
2. Соломатина Татьяна- 4 класс
3. Богачкин Игорь - 4 класс
4. Бурдакова Софья - 2 класс

Директор школы: С.В.Попова

щ 1

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 г.Роесоши

Россошанского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ
от 01.09. 2014 г. №59-2

В целях укрепления здоровья детей и подростков и их социальной
поддержки, в соответствии со ст.51 Закона «Об образовании», с
распоряжением правительства Воронежской области от 22.09.2011 г. №672-р
«О мерах по организации питания учащихся общеобразовательных школ
Воронежской области в 2014 году». На основании распоряжения
администрации Россошанского муниципального района Воронежской
области №27-р от 20.01.2014 г. «Об организации питания учащихся
общеобразовательных школ в 2014 году»

приказываю:
обеспечить бесплатным питанием на 2014 год следующих учащихся школы:
I. С 1 по 4 классы на сумму 21 рубль в день

1 класс - 13 человека
2 класс - 8 человек
3 класс - 6 человек
4 класс - 13 человек

И. С 5 по 9 классы на сумму 21 рублей в день (15%)
Список учащихся на бесплатное питание в школьной столовой в 2014-2015

учебном году
№
п/п

ФИ ученика Класс

1 Пчелин Данила 5
2 Хребтова Софья 5
3 Ахметова Регина 5
4 Киенко Марина 6
5 Зотова Инна 6
6 Похило Дарья 6
7 Шевченко Кирилл 6
8 Широких Кирилл 7
9 Рыбков Сергей 7
10 Незнамова Ева 7
11 Даниленко Сергей 8
12 Руденко Валерия 8
13 Юрченков Илья 9
14 Поздняков Максим 9

г

Итого:
5 класс - 3 человек
6 класс - 4 человека
7 класс - 3 человека
8 класс- 2 человека
9 класс - 2 человека
III. Питание в ГПД на сумму 35 руб. в день

1. Халтурин Никита - 4 класс
2. Соломатина Татьяна- 4 класс
3. Богачкин Игорь - 4 класс
4. Бурдакова Софья - 2 класс

Директор школы: С.В.Попова

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 г.Роесоши

Россошанского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ
от 30.08. 2014 г. №55

О назначении ответственных лиц
за получение и выдачу учащимся
ультрапастеризованного молока

В связи с реализацией губернаторской программы «Школьное молоко»

1. Ответственность за получение ультрапастеризованного пакетированного
молока «Ералаш» по губернаторской программе «Школьное молоко»
возлагаю на завхоза школы Медведеву Ларису Александровну.

2. Завхозу Медведевой Л.А. выдавать молоко классным руководителям.
3. Классным руководителям выдавать молоко присутствующим учащимся 1-9

классов 3 раза в неделю.
4. Создать комиссию по списанию молока в следующем составе:

Председатель комиссии - зам. директора по УВР Плоских Е.А.,
Члены комиссии:
- председатель профкома, учитель начальных классов Панюта А.П.,
- учитель начальных классов, Божко Е.А.

5. Завхозу Медведевой Л.А. до 30 числа каждого месяца заполнять табель
учета выдачи учащимся пакетированного молока и сдавать его для отчета в
материальный отдел отдела образования и молодежной политики
администрации Россошанского муниципального района.

6.Утвердить список учащихся получающих молоко. (Приложение 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы

С приказом ознакомлена

С.В.Попова

Л.А.Медведева

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 г.Роесоши

Россошанского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ
от 28.11.2014 г. №63

Об изменении в назначении ответственных лиц
за получение и выдачу учащимся
ультрапастеризованного молока

В связи с реализацией губернаторской программы «Школьное молоко»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в комиссию по списанию молока и председателем
комиссии назначить заместителя директора по УВР Баранникову Р.Н.,

Члены комиссии:
- председатель профкома, учитель начальных классов - Панюта А.П.,
- учитель начальных классов - Божко Е.А.

Директор школы С.В.Попова

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 г.Роесоши

Россошанского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ
от 01.09. 2014 г. № 59

«О назначении бракеражной комиссии»

Назначить бракеражную комиссию в буфете-раздаточной на учебный год в
следующем составе:

1) Донцова Татьяна Васильевна- зав. буфетом;

2) Панюта Алла Петровна - председатель профкома школы;

3) Попова Светлана Васильевна - директор школы.

Бракеражной комиссии брать на пробу предназначенные для питания
учащихся блюда и делать отметки в журнале о доброкачественности.

С.В.Попова

/

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 г.Роесоши

Россошанского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ
от 01.09. 2014 г. № 59-1

О назначении ответственных за соблюдением санитарно-эпидемологических
норм на 2014-2015 учебный год

1. Медведеву Ларису Александровну, завхоза школы и дворника назначить
ответственным за снабжение, хранение, правильную эксплуатацию,
санитарно-технического, уборочного инвентаря в школе, чистоту уборки
помещений в школе и школьного двора.
2. Медведеву Ларису Александровну, завхозу школы, осуществлять контроль
санитарного состояния буфета-раздаточной и исправность торгово-
промышленного оборудования .
3. Никоноровой Светлане Викторовне, медсестре школы, осуществлять
проверки качества сырой и готовой продукции, поступающей в буфет-
раздаточную, условий их хранения, соблюдения сроков реализации, норм
вложения и норм раздачи готовой продукции.

приказываю:

7

Директор школы: С.В.Попова

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 г.Роесоши

Россошанского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ
от 12.01.2015 г. №4

О назначении ответственных лиц
за получение и выдачу учащимся
ультрапастеризованного молока

В связи с реализацией губернаторской программы «Школьное молоко»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за получение ультрапастеризованного пакетированного
молока «Ералаш» по губернаторской программе «Школьное молоко»
возлагаю на завхоза школы Медведеву Ларису Александровну.

2. Завхозу Медведевой Л.А. выдавать молоко классным руководителям.
3. Классным руководителям выдавать молоко присутствующим учащимся

1 -9 классов 3 раза в неделю, а отсутствующим учащимся выдать по
прибытию в школу.

4. Создать комиссию по списанию молока в следующем составе:
Председатель комиссии - зам. директора по УВР Баранникова Р.Н.,
Члены комиссии:
- председатель профкома, учитель начальных классов Панюта А.П.,
- учитель начальных классов, Божко Е.А.

5. Завхозу Медведевой Л.А. до 30 числа каждого месяца заполнять табель
учета выдачи учащимся пакетированного молока и сдавать его для отчета
в материальный отдел отдела образования и молодежной политики
администрации Россошанского муниципального района.

6.Утвердить список учащихся получающих молоко на 12.01.2015г.
(Приложение 1)

Директор школы С.В.Попова

С приказом ознакомлена Л.А.Медведева